
1 Juan Fernando Fondevila (PAN) SEMBRADOS

Fondevila 1 Juan Fernando Fondevila (PAN)

2 BYE 2 Bernardo Rodriguez (PAN)

Fondevila 3 Ignacio Morales (PAN)

3 Nelson Gabriel (GUA) 6-0 6-1 4 Diego Dugarte (VEN)

Hernandez

4 Cesar Hernandez (PAN) 7-5 6-4

Fondevila

5 Diego Dugarte (VEN) 6-4 6-2

Dugarte

6 BYE

Dugarte

7 Alessandro Castillo (PAN) 6-4 7-6(9)

Duffis

8 Erick Duffis (PAN) 6-1 6-4

Fondevila

9 Lucas Zoebelein (CAN) 6-0 6-1

Zoebelein

10 Matias Nanez (AUS) 6-1 6-2

Morales

11 BYE 6-1 6-0

Morales

12 Ignacio Morales (PAN)

Morales

13 Vladimir Bitkov (GUA) 6-3 6-4

Bitkov

14 Jose Felix Alvarado (PAN 6-1 6-0

Rodriguez

15 Bye 6-3 2-6 7-5

Rodriguez

16 Bernardo Rodriguez (PAN)

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
BOYS - Main Draw



1 Paulina Meza (BOL) SEMBRADOS

Meza 1 Paulina Meza (COL)

2 Carol Londoño (COL) 6-1 6-2 2 Keziah Fluonia (CUW)

Meza 3

3 Romina Archibold (PAN) 6-4 6-1 4

Fluonia

4 Keziah Fluonia (CUW) 6-0 6-4

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
GIIRLS - Main Draw



1 Bernardo Rodriguez (PAN) SEMBRADOS

Juan Fernando Fondevila (PAN) 1 Rodriguez (PAN) / Fondevila (PAN)

2 Dugarte (VEN) / Duffis (PAN)

Rodriguez / Fondevila 3 Bitkov (GUA) /  Gabriel (GUA)

BYE 4 Nanez (AUS) / Morales (PAN)

BYE

Rodriguez / Fondevila

BYE 6-1 6-0

BYE

Marquez / Nuñez

Matias Marquez (PAN)

Adrian Nuñez (PAN)

Rodriguez / Fondevila

4 Matias Nanez (AUS) &-3 6-2

Ignacio Morales (PAN)

Nanez / Morales

BYE

BYE

Nanez / Morales

Sebastian Arosemena (PAN) 6-0 5-7 10-7

Jack Cruckshank (AUS)

Mora / Zafrani

Alejandro Mora (PAN) 6-0 6-1

Elias Zafrani (PAN)

Rodriguez / Fondevila

Alessandro Castillo (PAN) 4-6 6-3 10-7

Lukas Zoebelein (CAN)

Castillo / Zoebelein

6-3 6-2

Jose Felix Alvarado (PAN)

Juan Rodriguez (PAN)

Bitkov / Gabriel

BYE 6-1 6-2

BYE

Bitkov / Gabriel

3 Vladimir Bitkov (GUA)

Nelson Gabriel (GUA)

Dugarte / Duffis

Ilan Cukier (PAN) 7-5 1-6 10-5

Cesar Hernandez (PAN)

Cukier / Hernandez

BYE

BYE

Dugarte / Duffis

BYE 6-2 6-7(8) 10-7

BYE

Dugarte / Duffis

2 Diego Dugarte (VEN)

Erick Duffis (PAN)

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
BOYS - Doubles MD



1 Romina Archibold (PAN) SEMBRADOS

Paulina Meza (BOL) 1

2

Archibold / Meza 3

Ariadna Weber (PAN) 6-1 6-0 4

Esther Altalef (PAN)

Archibold / Meza

Carol Londoño (COL) 6-2 7-5

Karalis Madarasz (PAN)

Baez / Fluonia

Jessica baez (PAN) 6-1 6-1

Keziah Fluonia (CUW)

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
GIRLS - Doubles MD



1 Karalis Madarasz (PAN) SEMBRADOS

Madarasz 1

2 Esther Altalef (PAN) 5-3 4-0 2

Madarasz 3

3 Ariadna Wever (PAN) 4-0 4-5(4) 4-0 4

Baez

4 Jessica Baez (PAN) 4-0 5-4 (2)

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
GIIRLS - CONSOLACION



1 Alejandro Mora (PAN) SEMBRADOS

Mora 1 Alejandro Mora (PAN)

2 Juan Rodriguez (PAN) 4-0 4-1 2 Ilan Cukier(PAN)

Mora 3

3 Adrian Nuñez (PAN) 4-0 4-1 4

Marquez

4 Matias Marquez (PAN) 4-1 4-1

Cukier

5 Elias Zafrani (PAN) 2-4 4-1 4-0

Zafrani

6 Jack Cruckashank (AUS) 4-1 4-0

Cukier

7 Sebastian Arosemena (PAN) 5-3 4-0

Cukier

8 Ilan Cukier (PAN) 4-2 4-0

Referee: Avertano Cruz

Copa Canal de Panama 2024
BOYS CONSOLACION



Singles Femenil

Singles varonil 

Singles femenil Consolacion

Singles varonil Consolacion

Dobles Femenil

Dobles Varonil

Cuadro de Campeones Copa Canal de Panama 2024



CAMPEON@

Paulina Meza (BOL)

Juan Fernando Fondevila (PAN)

Karalis Madarasz (PAN)

Ilan Cukier (PAN)

Romina Archibold (PAN) / 

Paulina Meza (BOL)
Bernardo Rodriguez (PAN) / 

Juan Fernando Fondevila 

(PAN) 

Cuadro de Campeones Copa Canal de Panama 2024

mailto:CAMPEON@


Finalista

Keziah Fluonia (CUW)

Ignacio Morales (PAN)

Jessica Baez (PAN)

Alejandro Mora (PAN)
Jessica Baez (PAN) / 

Keziah Fluonia 

(CUW)

Diego Dugarte (VEN) 

/ Erick Duffis (PAN)

Cuadro de Campeones Copa Canal de Panama 2024



Copa Canal de Panama 2024
U14 BOYS

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 Juan Fernando Fondevila PAN 4 1 4 0 4 0 4 0 2 100% 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

2 Lukas Zoebelein CAN 1 4 0 4 4 1 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 9 9 50.00% 2

3 Adrian Nuñez PAN 0 4 0 4 1 4 0 4 2 0% 0 4 0.00% 1 16 5.88% 3

4 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 Bernardo Rodriguez PAN 4 1 4 0 4 0 4 0 2 100% 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

2 Jack Cruckshank AUS 1 4 0 4 2 4 2 4 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

3 Alessandro Castillo PAN 0 4 0 4 4 2 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 8 12 40.00% 2

4 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 Ignacio Morales PAN 4 1 4 1 4 0 4 0 2 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

2 Matias Nanez AUS 1 4 1 4 4 1 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 10 11 47.62% 2

3 Matias Marquez PAN 0 4 0 4 1 4 2 4 2 0% 1 3 25.00% 7 12 36.84% 3

4 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO IV

G P T G P T G P T

1 Vladimir Bitkov GUA 4 0 5 3 4 1 4 2 4 0 4 0 3 100% 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

2 Ilan Cukier PAN 0 4 3 5 0 4 1 4 4 1 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 12 18 40.00% 3

3 Cesar Hernandez PAN 1 4 2 4 4 0 4 1 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 9 67.86% 2

4 Sebastian Arosemena PAN 0 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 4 3 0% 0 6 0.00% 1 24 4.00% 4

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO V

G P T G P T G P T

1 Diego Dugarte VEN 4 0 4 2 4 0 4 0 2 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

2 Elias  Zafrani PAN 0 4 2 4 3 5 0 4 2 0% 0 4 0.00% 5 17 22.73% 3

3 Jose Felix Alvarado PAN 0 4 0 4 5 3 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 9 11 45.00% 2

4 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO VI

G P T G P T G P T

1 Erick Duffis Pan 5 4 5 4 2 4 4 0 4 1 4 0 4 0 3 100% 6 1 85.71% 24 12 66.67% 1

2 Nelson Gabriel GUA 4 5 4 5 4 1 4 1 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 24 12 66.67% 2

3 Alejandro Mora PAN 4 1 0 4 1 4 1 4 1 4 4 0 4 0 2 1 67% 3 4 42.86% 14 13 51.85% 3

4 Juan Rodriguez PAN 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 3 0% 0 6 0.00% 0 24 0.00% 4

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR3 4No. NOMBRE PAIS 1 2

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR4No. NOMBRE PAIS 1 2 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR2 3No. NOMBRE PAIS 1



Copa Canal de Panama 2024
U14 GIRLS

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 Keziah Fluonia CUW 4 0 4 2 4 0 4 0 4 1 4 1 3 100% 6 0 100.00% 24 4 85.71% 1

2 Jessica Baez PAN 0 4 2 4 2 4 4 2 5 4 1 4 2 4 3 0% 2 5 28.57% 11 22 33.33% 3

3 Esther Altalef PAN 0 4 0 4 4 2 2 4 4 5 2 4 0 4 3 0% 1 6 14.29% 8 22 26.67% 4

4 Carol Londoño COL 1 4 1 4 4 1 4 2 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 18 13 58.06% 2

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 Paulina Meza BOL 4 0 4 0 4 1 4 0 4 1 4 0 3 100% 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

2 Karalis Madarasz PAN 0 4 0 4 4 0 4 0 0 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 10 16 38.46% 3

3 Ariadna Wever PAN 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 2 24 7.69% 4

4 Romina Archibold PAN 1 4 0 4 4 0 4 2 4 1 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 17 11 60.71% 2

 1 vs 2 1 vs 3 1 vs 4

3 vs 4 2 vs 4 2 vs 3

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES



G P T G P T G P T

1 1 Juan Fernando Fondevila PAN 4 1 4 0 4 0 4 0 2 #### 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

2 1 Bernardo Rodriguez PAN 4 1 4 0 4 0 4 0 2 #### 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

3 1 Ignacio Morales PAN 4 1 4 1 4 0 4 0 2 #### 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

4 1 Diego Dugarte VEN 4 0 4 2 4 0 4 0 2 #### 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

5 1 Vladimir Bitkov GUA 4 0 5 3 4 1 4 2 4 0 4 0 3 #### 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

6 1 Erick Duffis Pan 5 4 5 4 2 4 4 0 4 1 4 0 4 0 3 #### 6 1 85.71% 24 12 66.67% 1

7 3 Cesar Hernandez PAN 1 4 2 4 4 0 4 1 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 9 67.86% 2

8 2 Nelson Gabriel GUA 4 5 4 5 4 1 4 1 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 24 12 66.67% 2

9 2 Lukas Zoebelein CAN 1 4 0 4 4 1 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 9 9 50.00% 2

10 2 Matias Nanez AUS 1 4 1 4 4 1 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 10 11 47.62% 2

11 3 Jose Felix Alvarado PAN 0 4 0 4 5 3 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 9 11 45.00% 2

12 3 Alessandro Castillo PAN 0 4 0 4 4 2 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 8 12 40.00% 2

13 3 Alejandro Mora PAN 4 1 0 4 1 4 1 4 1 4 4 0 4 0 2 1 67% 3 4 42.86% 14 13 51.85% 3

14 2 Ilan Cukier PAN 0 4 3 5 0 4 1 4 4 1 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 12 18 40.00% 3

15 3 Matias Marquez PAN 0 4 0 4 1 4 2 4 2 0% 1 3 25.00% 7 12 36.84% 3

16 2 Jack Cruckshank AUS 1 4 0 4 2 4 2 4 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

17 2 Elias  Zafrani PAN 0 4 2 4 3 5 0 4 2 0% 0 4 0.00% 5 17 22.73% 3

18 3 Adrian Nuñez PAN 0 4 0 4 1 4 0 4 2 0% 0 4 0.00% 1 16 5.88% 3

19 4 Sebastian Arosemena PAN 0 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 4 3 0% 0 6 0.00% 1 24 4.00% 4

20 4 Juan Rodriguez PAN 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 3 0% 0 6 0.00% 0 24 0.00% 4
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PARTIDOS SETS GAMES LUGAR3 4No. NOMBRE PAIS 1 2



G P T G P T G P T

1 1 Paulina Meza BOL 4 0 4 0 4 1 4 0 4 1 4 0 3 #### 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

2 1 Keziah Fluonia CUW 4 0 4 2 4 0 4 0 4 1 4 1 3 #### 6 0 100.00% 24 4 85.71% 1

3 4 Romina Archibold PAN 1 4 0 4 4 0 4 2 4 1 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 17 11 60.71% 2

4 4 Carol Londoño COL 1 4 1 4 4 1 4 2 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 18 13 58.06% 2

5 2 Karalis Madarasz PAN 0 4 0 4 4 0 4 0 0 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 10 16 38.46% 3

6 2 Jessica Baez PAN 0 4 2 4 2 4 4 2 5 4 1 4 2 4 1 2 33% 2 5 28.57% 11 22 33.33% 3

7 3 Esther Altalef PAN 0 4 0 4 4 2 2 4 4 5 2 4 0 4 3 0% 1 6 14.29% 8 22 26.67% 4

8 3 Ariadna Wever PAN 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 0 4 3 0% 0 6 0.00% 2 24 7.69% 4
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